
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка -Детский сад №39»  

(МБДОУ «ЦРР-ДС №39») 

 
367010, г. Махачкала, ул. Гагарина 116 

Тел./факс (8722)62-30-43; e-mail: mkl-mdou39@yandex.ru 

   

 

 

               

                        ПРИКАЗ 

10.11.2021                                                      № 83 -п 

 

О положении ключевых показателей эффективности (KPI)           

педагогических работников МБДОУ «ЦРР-ДС №39» 

 

 

В целях повышения эффективности деятельности педагогических работников 

МБДОУ «ЦРР-ДС №39» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о ключевых показателях эффективности (KPI) 

педагогических работников МБДОУ «ЦРР-ДС №39»)(далее - Положение) (приложение № 

1). 

2. Утвердить показатели и критерии эффективности деятельности педагогических 

работников (KPI) МБДОУ «ЦРР-ДС №39»)(приложение № 2). 

3. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников МБДОУ 

«ЦРР-ДС №39». 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая  _______________   Салихова З.Х. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

mailto:mkl-mdou39@yandex.ru

